427 w mieście Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

a) pod № 1117, przy ulicy Widzewskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 14,500; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,900; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 21,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (29) stycznia 1891 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

b) pod № 441, przy ulicy Zawadzkiej i Zachodniej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 13,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,600; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 19,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 (30) stycznia 1891 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

c) pod № 575-a, przy ulicy Dzikiej i Pustej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 9,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,800; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 13,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 stycznia (5 lutego) 1891 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

d) pod № 1373, przy ulicy Dzielnej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 30,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 stycznia (6 lutego) 1891 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

e) pod № 1114-D, przy drodze do ogrodów staromieszczań obciążona pożyczką towarzystwa rs. 8,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,600; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 12,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 stycznia (9 lutego) 1891 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

Łódź, dnia 23 października (4 listopada) 1890 roku.
Za Prezesa Dyrektor: J. Kunitzer.
Dyrektor Biura: A. Rosicki.
2095—3—1

Wydawca Stefan Kossuth. — Redaktor Bolesław Kuchowicki

RZYSZTOF BRUN i SYN

SKŁAD TOWARÓW ŻELAZNYCH w Warszawie

Dom Handlowy J. BŁOCK w Moskwie,

którego powyżsi są przedstawicielami na Królestwo Polskie, powierzyli zastępstwo na Łódź i okolice